
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 17 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 827

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 17 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 827

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 24/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 24/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
493.126,30 (quatrocentos e noventa e três mil e cento e
vinte e seis reais e trinta centavos): OVANDIR BATISTA
JUNIOR (16582414000106) com os lotes: 2, 18, 20 e 28 no
valor total de R$ 30.993,94 (trinta mil e novecentos e no-
venta e três reais e noventa e quatro centavos). ROSAN-
GELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA (40080144000110)
com os lotes: 8, 14 e 22 no valor total de R$ 12.345,20
(doze mil e trezentos e quarenta e cinco reais e vinte
centavos). SUPREMA COMERCIO E SERVIÇOS
(22548304000120) com os lotes: 10, 29 e 33 no valor
total de R$ 44.020,00 (quarenta e quatro mil e vinte reais).
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
(50247672000174) com os lotes: 4, 16, 21, 32 e 34 no valor
total de R$ 57.444,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos
e quarenta e quatro reais). CARVALHO COMÉRCIO LT-
DA (51136111000160) com os lotes: 12 e 13 no valor to-
tal de R$ 5.443,98 (cinco mil e quatrocentos e quarenta e
três reais e noventa e oito centavos). MARYLEIDE FON-
SECA ALMEIDA LTDA (15838111000149) com os lotes:
9 e 30 no valor total de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos
reais). AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA (46368367000163)
com o lote: 31 no valor total de R$ 16.006,32 (dezesseis
mil e seis reais e trinta e dois centavos). REPREMIG RE-
PRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
(65149197000251) com o lote: 26 no valor total de R$
105.366,00 (cento e cinco mil e trezentos e sessenta e
seis reais). GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA
(41826585000180) com o lote: 25 no valor total de R$
57.579,60 (cinquenta e sete mil e quinhentos e setenta e
nove reais e sessenta centavos). MICROFORT INFORMÁ-
TICA LTDA (24675507000103) com os lotes: 6 e 27 no
valor total de R$ 31.999,17 (trinta e um mil e novecentos
e noventa e nove reais e dezessete centavos). R2 DIS-
TRIBUICAO E COMERCIO LTDA (34140249000114) com

o lote: 35 no valor total de R$ 36.519,89 (trinta e seis
mil e quinhentos e dezenove reais e oitenta e nove cen-
tavos). CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA
(36839023000131) com o lote: 5 no valor total de R$
595,75 (quinhentos e noventa e cinco reais e setenta e cin-
co centavos). ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMEN-
TOS MUSICAIS (18047657000170) com os lotes: 7 e 19
no valor total de R$ 5.148,00 (cinco mil e cento e quarenta
e oito reais). WDCL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(39436640000184) com o lote: 17 no valor total de R$
11.719,84 (onze mil e setecentos e dezenove reais e oi-
tenta e quatro centavos). DRONE AIR COMERCIO E SER-
VICOS TECNOLOGICOS LTDA (59377751000174) com
o lote: 15 no valor total de R$ 18.591,84 (dezoito mil e
quinhentos e noventa e um reais e oitenta e quatro cen-
tavos). 52.098.237 FABIANO BRAGHETTO BIANO
(52098237000150) com os lotes: 23 e 24 no valor total
de R$ 887,82 (oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta
e dois centavos). ELETRO MP MATERIAIS ELETRICOS
LTDA (51021936000130) com o lote: 11 no valor total de
R$ 40.810,00 (quarenta mil e oitocentos e dez reais). JVM
COPIADORAS E INFORMATICA LTDA (06128710000188)
com o lote: 1 no valor total de R$ 10.980,00 (dez mil
e novecentos e oitenta reais). ABBA BIDS LTDA
(57460463000153) com o lote: 3 no valor total de R$
474,95 (quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e
cinco centavos). O processo Administrativo referente à li-
citação acima se encontra a disposição dos interessados
na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na
Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do
Norte/MT, 16 de setembro de 2025. Yasmin Rodrigues de
Menezes/Agente de contratação

NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº181/2022.

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto prorrogação
do prazo e valor contratual para mais 04 (quatro) meses ao
Contrato PMGN/MT/Nº 181/2022.

VALOR: R$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais).

DATA: 12/09/2025.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 17 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 827

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



CONTRATADO: RDICOM SISTEMA MEDICOS LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF nº 29.826.858/0001-91.

Guarantã do Norte-MT, 16 de setembro de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 12/09/2025.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 17 de Setembro de 2025 • ANO IV | N° 827

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Sep 16 22:30:21 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 24/2025
	NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº181/2022.


		2025-09-16T22:30:22+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




